[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – ПОСЁЛОК МИХАЙЛОВСКИЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  №102
15 марта 2010 года

Об  утверждении

структуры  администрации

        В целях оптимизации управленческой работы, совершенствования организационной структуры администрации ЗАТО – пос.Михайловский, руководствуясь ст. 29 Устава  городского  округа ЗАТО – пос. Михайловский, Собрание  депутатов

Р Е Ш И Л О:
       1.  Утвердить  структуру  администрации   ЗАТО – пос. Михайловский  в  новой  редакции  с  1  апреля 2010 года  (приложение).

       2. Считать  утратившей  силу  с  1 апреля 2010 года структуру  администрации, утверждённую  решением  Собрания  депутатов  №85 от 16 декабря 2009 года с момента вступления в силу настоящего решения.

       3. Контроль  за  исполнением  данного  решения  возложить  на   заместителя  главы  ЗАТО – пос. Михайловский  - руководителя  аппарата  администрации  ЗАТО  Бороденко С.В.
       4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Михайловские новости».

       5. Данное решение вступает в силу с  01апреля 2010 года.
Глава ЗАТО – пос. Михайловский

Саратовской области                                                                            А.М. Романов

               СТРУКТУРА  АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО – ПОС. МИХАЙЛОВСКИЙ САРАТОВКОЙ ОБЛАСТИ

[image: image2]
Главный специалист по вопросам  опеки и попечительства в отношении несовершеннолетних граждан

Финансовое управление

Отдел капитального строительства, транспорта и ЖКХ

Специалист 1 категории по охране труда

Консультант по делам ГО и ЧС

Главный специалист, ответственный секретарь КДН и ЗП

Специалист 1 категории, секретарь административной комиссии

Специалист 1 категории по вопросам  опеки и попечительства в отношении совершеннолетних  граждан

Сектор по военно-мобилизационной работе и обеспечению режима секретности

Консультант по делопроизводству и архивным делам

Правовой отдел

Отдел по взаимодействию с министерством по делам территориальных образований области

Отдел экономики, инвестиционной политики и управления собственностью

Отдел по учету и

отчетности

Зам.главы ЗАТО- руководитель

аппарата администрации ЗАТО

Первый заместитель

главы ЗАТО

Глава ЗАТО

Приложение к решению Собрания депутатов

№ 102     от 15 .03. 2010г.